
SECRETARIA-GERAL DAS RELAÇÕES 

EXTERIORES 

SUBSECRETARIA-GERAL DO SERVIÇO EXTERIOR 

COMITÊ NACIONAL DE ORGANIZAÇÃO 

DA CONFERÊNCIA DAS NAÇÕES UNIDAS 

SOBRE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL 

 

AVISOS DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2012 - UASG 240072 

Nº Processo: 09248000039201241 . Objeto: O presente Pregão tem 

por objeto a contratação de empresa especializada na prestação de 

serviços de Legenda em Tempo Real por meio de Estenotipia 

Computadorizada, 

nas línguas portuguesa e inglesa, para atendimento ao 

evento denominado Conferência das Nações Unidas Sobre 

Desenvolvimento 

Sustentável (Rio+20). Total de Itens Licitados: 00001 . 

Edital: 19/04/2012 de 09h00 às 13h00 e de 15h às 17h30 . Endereço: 

Palacio do Itamaraty - Esplanada Dos Ministérios - Bl. h Subsolo 

Esplanada Dos Ministérios - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: 

a partir de 19/04/2012 às 09h00 no site www.comprasnet. 

gov.br. . Abertura das Propostas: 02/05/2012 às 10h00 site 

www. comprasnet. gov. br. 

(SIDEC - 18/04/2012) 240013-00001-2012NE800001 
 


